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SORU: Branşınızla ilgili sınava yönelik öğrencilere çalışma taktikleriniz ve önereceğiniz püf noktalar 
nelerdir? Branşınız özelinde sınavla ilgili yeni nesil sorular hakkında çalışmalarınız nelerdir?
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Branşınızla ilgili sınava yönelik öğrencilere çalışma 
taktikleriniz ve önereceğiniz püf noktalar nelerdir? 
Branşınız özelinde sınavla ilgili yeni nesil sorular 
hakkında çalışmalarınız nelerdir?

Öncelikle konu eksiği giderilmeli…
Bol soru çözümü yapılmalıdır.
Bol kitap okumak…
Soru çözmek.
Tekrar…
Bir hedef belirlenmeli…
Ezber yapmadan çalışılmalı.
Konuların tek tek anlaşılması gerekir.
Konular tek tek öğrenci tarafından yorum yaparak
kavramalıdır.
Tekrar yaparak kavrama yapılmalıdır.
Yazarak özet çıkarmak…
Bire bir takip…

Geri dönüt için bol etkinlikler yapılmalı…
Her öğrencinin akademik başarısını etkileyen 
faktörler farklı farklıdır. Öncelikle öğrenciyi bu 
anlamda çok iyi tanımak zorundayız.
Başarma duygusunu hisseden bir öğrencinin, 
merdivenleri teker teker çıkma konusunda 
cesaretlenecektir.
“Cesaret verme, yapabilirsin” diyebilmek benim en 
önemli taktiğimdir. 
Sınav söz konusu olduğunda, önceki yıllarda çıkan 
soruları çözmenin ne kadar önemli olduğunu, 
derste not almanın önemine değinirim. 
Öğrendikleri bilgilerin sadece sınavda değil, hayatın 
birçok alanında karşısına çıkacağında dair yaşanmış 
örnekleri mutlaka iletirim.
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Yeni nesil soru tarzlarının daha çok okuduğunu 
yorumlama üzerine olması sebebiyle öncelikle kitap 
okumaları yönünde onları teşvik ediyorum. Soru 
çözümü yaparken öğrencilerimle verilen metni 
okuyup ne anladıkları, hangi çıkarımda bulundukları 
konusunda konuşuyoruz ve sonra verilen şıkları 
değerlendiriyoruz. 
Konu tekrarı yaparken konuyu evdeki birisine 
anlatmaları öğrenmelerinde yararlı olacaktır ve 
kalıcılık sağlayacaktır. Ve çalıştıkları konu sonrasında 
mutlaka soru çözümü yapmalarını ve bunu 
ertelememelerini tavsiye ediyorum.
Öncelikle konu tüm detaylarıyla akılda "acaba"
sorusu kalmayacak şekilde kavranmalıdır.
İlgili sorular dikkatlice okunmalı, doğru 
algılanmalıdır.
Sorunun şıkları öncesinde bilgilendirici bir metin veya 
ayet/ayetler mealleri varsa önce soru okunmalı, 
sonra ilgili metin dikkatlice okunmalıdır.

Doğru şık bulunmuş olsa dahi diğer kalan şıklar da 
dikkatlice okunmalıdır. Olası yanlış anlamaya 
meydan verilmemelidir.
Paragraf sorularında cevabın verilen metinle ilgili 
olduğu unutulmamalı, her anlamca doğru olan 
cümlenin cevap olamayacağı bilinmelidir.
Yeni nesil sorular üzerinden bir analiz yapıp konu 
dağılımı ve soru yapısı üzerinden bir çalışma 
yapıyorum.
Takip ediyorum.
Yeni hazırladığım soruları sormaya çalışıyorum.
Çalışılan hususları kafada canlandırmak bilhassa çok 
faydalı olacaktır.
Branşımızla doğrudan ilgisi olduğu için pratik 
yaparak da çalışmalar sürdürülebilir.
Dersler ile ilgili test soruları ve notlar paylaşmak…
Metot ve bilginin kalıcılığını öğrenme, öğretme…
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Öncelikle öğrencilerimiz, “yeni nesil sorular”
kavramından pek hoşlanmadılar.
Öğrencinin bilgisini kullandığını, becerilerini ortaya 
koyan yaşam temelli sorularla ölçen bir sınav 
olacağından, öğrenciler bu ifadeden tedirgin oldular.
İlk defa farklı soru kalıplarıyla karşılaşmış oldular. 
Bunula birlikte, güncel olaylar, Türkiye’de ve dünyada 
yaşanan olayların, bir takım gelişmelerin sınavda 
soru olarak “nasıl” gelebileceğine dair öğrencilerle 
bu süreçte konuştuk. Yeni soru kalıplarının aynı anda 
birçok şeyi ölçtüğünü görüyoruz, bu açıdan çok 
önemli bir adım olarak görüyorum. Yıllarca klasik test 
sorularından sonra, kalite anlamında bu yeni soru 
kalıplarının öğretim hayatımıza çok ciddi bir kalite 
getirdiğini düşünüyorum. Bu anlamda yapılan 
çalışmalarla hazırlanan soruları havuz hâline getiriyor 
ve öğrencilerimle sürekli paylaşıyorum.

Öğrencilerimin çeşitli soru tarzıyla karşılaşmalarını 
sağlamak için onlarla bol soru çözümü yaptık. Konu 
anlatımlarında onları dâhil edip derslerimizi 
etkileşimli işlemeye gayret ettik.
Öncelikle konuyu detaylıca işleyerek belleklere 
yerleştiriyorum.
Uzun görülen soruların çözümünün çok da zor 
olmadığını göstermek adına bizzat kendim örnek 
birkaç soru çözüyorum.
Öğrencilerimi tahtaya kaldırarak bizzat akıllı tahta 
üzerinde gidiş yollarını da göstererek soru 
çözdürüyorum.
İmkânlar dâhilinde güvenilir farklı kaynaklardan soru 
temin edip flash belleğime yüklüyor ve bu soruları 
Akıllı tahtada çözüyor ve çözdürüyorum.
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Temel kavramlara, ibadetlerin pratiğine, dilin 
temel prensiplerine iyi çalışmalarını öneririm.
Henüz mezun vermedik lakin alanımızla alakalı 
özet konu ve kavram tekrarları ve bol soru 
çözümü ile elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. 
Bazen sorular üzerinden konuyu anlatıyoruz.
İslam Tarihini ve özelde Siyer - i Nebi'yi, Fıkıh, 
Kelam, Tefsir ilimlerinin tarihi gelişimlerini, ana 
kaynaklarını ve metodolojilerini sağlam bir özet 
şeklinde öğrenmek 
Geçmiş yıllarda çıkmış Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi soru örneklerini, konu ağırlıklarını... 
bilmek.
Arapça dilinin cümle yapısını, edatları ve kelime 
türetme bilgisini bilmek. 
Geçmiş yıllarda çıkan soruları mütalaa etmek ve 
bol bol deneme sınavları yapıp değerlendirmek.
Konu tekrarı. 
Soru çözümü

Tyt din kültürü konu özetleri, soru bankaları 
bitirmelerini tavsiye etmek, 
Şu ana kadar çıkmış tüm soruları çözmek
Arapça Türkçe çeviriler, 
Arapça sorulara Arapça cevap isteme, 
Boşluğa gelebilecek kelime, 
Sonda açık uçlu sorular.
Literatür araştırması yapmak
Din kültürü ve ahlak bilgisi alanında tyt de 5 soru 
ayt de 6 soru çıkmaktadır. 
Yorum ve bilgi sorularını içeren bu bölüm için 
öğrencilerimize öncelikle ünite ünite konu anlatımı 
yapıyorum. Ardından ünite ile ilgili kazanım testleri 
sorularını mini yarışma konseptinde 
çözdürüyorum. Birbiri ile bağlantılı olan üniteler 
sayesinde bir çok konuyu birden fazla tekrar etmiş 
oluyoruz. Konular güncel hayatımız içerisinde yer 
aldığı için öğrencilere konuları işlerken güncel ile 
bağlantı kurmalarını tavsiye ediyorum. Özellikle 
yorum soruları için de bol bol kitap okumalarını 
istiyorum.
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Meslek derslerinde birçok konu din kültürü dersi 
konularının alan terminolojisi ile geniş anlatımını 
içerir. Kavramları bilirsek ve konular arası bağlantıyı 
kurarsak sorular oldukça kolay gelecektir.
Belli bir program ile alanlarına göre yoğun ve bıktırıcı 
olmayan bir tempo ile çalışmak. 
Uyku düzenini bozmamak. 
Sosyal medyadan uzak kalmak diyemiyorum. Çünkü 
bu süreçte birçok şey sosyal medya aracılığı ile 
yapılıyor.
Son 7 yılda çıkmış din kültürü sorularını kendim 
çözdükten sonra ihl meslek dersleri bünyesindeki 
derslere göre gruplara ayırıp öğrencilerime ilgili derste 
soruları tek tek çözdürüyorum. 
Din kültürü konusu olup ihl müfredatından çıkartılmış 
Alevilik Bektaşilik gibi belli başlı konuları seminer 
sistemiyle tüm son sınıflara anlattıktan sonra soru 
çözümleriyle pekiştiriyorum.
Yapılan denemelerde din kültürü sorularını sonraki 
dersimde çözüyorum. 

5 tyt+6ayt sorularını çözeceklerini hatırlatarak 
dersin önemine dikkat çekiyorum.
Kur’an-I Kerim dersi için özellikle uygulama 
yapmaya yönelik çalışmalar öneriyoruz. Özellikle 
işlenilen yeni bir konunun tan olarak yerleşebilmesi 
adına tecvid kaidelerini kurandan örnek bulma 
okuyuş talimi yapma şeklinde uygulamalarımız var. 
Nitekim uygulanmayan bilgilin pratiğe dökülmeyen 
teorinin faydasını pek fazla alamayız
Anahtar kavramlar üzerinde durmalarını tavsiye 
ediyorum
DKAB’ta yeni nesil soru bağlamında örnek olay 
üzerinden anlatım yapıyoruz.
İhl meslek derslerinde konu sorularını din kültürü 
sorularını göz önünde bulundurarak hazırladık ve 
ders kazanımlarını da bu yönde destekledik
(Din kültürü) ansiklopedik bilgilerle yoğrulmuş 
sorular yerine müfredata bağlı ve güncel konularda 
sorular olmalı.
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﴾5﴿ Demek ki zorlukla beraber bir kolaylık vardır.
﴾6﴿ Evet, doğrusu her güçlüğün yanında bir kolaylık var.
﴾7﴿ O halde önemli bir işi bitirince hemen diğerine koyul.
﴾8﴿ Ve yalnız rabbine yönel.

 ًۙ
 
عُسِْْ يسُْْا

ْ
﴾٥﴿فَانَِّ مَعَ ال

 ًۜ
 
عُسِْْ يسُْْا

ْ
﴾٦﴿انَِّ مَعَ ال

تَ فَانصَْبًْۙ 
ْ
﴾٧﴿فَاذَِا فَرغَ

 رَب كَِ فَارغَْبْ 
ى
﴾٨﴿وَالِٰ
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